

شهریار حیدری مطرح کرد:



یک نماینده مجلس یازدهم اظهار داشت: در تمام دنیا به مدیریت اقتصاد به عنوان یک علم برتر نگاه می‌کنند. مدیر باید فردی باشد که اقتصاد و منابع را به‌درستی مدیریت کند. یعنی اگر بنا باشد رفاهی برای مردم رقم بخورد، نیازمند مدیران اقتصادی و کار بلد هستیم که جنس آن‌ها مدیریتی باشد. شهریار حیدری گفت: متأسفانه در ایران، تیم‌های اقتصادی دولت‌ها، تیم‌های هماهنگ، منسجم، هدفمند و هدف‌گذار نبودند. از طرفی، کسانی که در جایگاه‌های مدیریتی هستند و بیشتر روی به حرف و شعار می‌آورند، کمتر در میدان عمل موفق می‌شوند. به طور مثال وقتی دولت گفت می‌خواهیم روی ساخت یک میلیون مسکن در سال، اشتغال‌زایی، پرداخت تسهیلات به مردم و… هدف‌گذاری کنیم، پس از گذشت بیش از دو سال، باید خروجی کار مشخص می‌شد. الان گران بودن واحدهای مسکونی، نرخ بیکاری، تورم بالا در کشور نشان از این دارد که شعارها تا رسیدن به هدف موفق نبوده‌است.

◀ **وزیر صمت شجاع بود که گفت من بی‌اختیار هستم**

نماینده قصر شیرین بیان کرد: خیلی از شعارهایی که دولت سیزدهم داد و حرف‌هایی که زد، غیر عملیاتی است. تیم دولت در راستای مدیریت منابع کشور، تیمی ضعیف است. وقتی وزیر صمت که جایگاهی مهم و تاثیرگذار دارد می‌گوید من وزیر التماسی هستم، باید تا آخر خواند که موضوع چیست، اینکه وزیر صمت می‌گوید من اختیار ندارم و می‌بینیم که سرگردان است، واقعا جای نگرانی دارد آن هم در شرایطی که رهبر معظم انقلاب، اسامی سال‌های اخیر را اقتصادی گذاشته‌اند و بر تولید تاکید دارند. به نظر من وقتی آقای علی‌آبادی، وزیر صمت که تازه چندصباحی است وزیر شدند، موضوع بی‌اختیاری را به زبان آوردند که نشان از شجاعت و واقع‌بینی او دارد، باید بدانیم این چالش در دیگر قسمت‌ها هم وجود دارد با این تفاوت که مدیران دیگر حوزه‌ها را نه زبان نیاورند. وی ادامه داد: دلیل اینکه قیمت دلار پایین نمی‌آید، مسکن همچنان در اوج قیمت است، تورم بالا وجود دارد، بیکاری، تنها یک دلیل برجسته دارد، عدم مدیریت منابع انسانی و مالی. با شناختی که از منابع بی‌شمار کشور داریم که می‌تواند باعث تولید حداکثری و ثروت مملکت شود، به جرات می‌گویم با همه مشکلات از جمله تحریم، اگر مدیریت‌ها اصلاح شود، وضع تا حد قابل ملاحظه‌ای به نفع رفاه مردم تغییر پیدا خواهد کرد.

◀ **کسانی که به دفتر من مراجعه می‌کنند، جویای کار هستند**

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: ۹۹ درصد از کسانی که به دفتر من مراجعه می‌کنند، جویای کار هستند. بیکاران بسیاری با مدرک‌های تحصیلی لیسانس، فوق‌لیسانس و دکترا به من می‌گویند ما کار می‌خواهیم. این اتفاق یعنی چی؟ غیر از این است که مدیریت منابع انسانی نداشتیم؟ یا تولید ضعیف بوده و اشتغال‌زایی نشده است؟ حیدری عنوان کرد: امروز خیلی از افراد متخصص و کار بلد کنار گود هستند و در تصمیم‌گیری‌های کشور جای‌شان خالی است. اگر آقای علی‌آبادی می‌توانست که چهار تا مدیر متخصص کنار خود قرار می‌داد و یا مدیران استانی‌اش را از افراد متخصص و متعهد بچیند، هرگز ایشان حرف از التماس نمی‌زد. تا وقتی مدیریت به شکل بانوی، رانتی، رفاقتی و وضعیت بهتر از این‌ها نباشد، معنی ندارد افراد باتجربه کنار و خیلی از بی‌تجربه‌ها حاکم بر کار باشند. با این روند نباید انتظار معجزه داشت. وی تصریح کرد: تا زمانی که دولت، ساختار و رویکردش تغییر پیدا نکند، نگاه‌های تخصصی نشود، افراد شایسته بر مسندهای مختلف دولت قرار نگیرند، اوضاع از این بهتر نخواهد شد. دولتسران می‌خواهند مملکت گل و بلبل و آباد شود، ولی از آن‌ها باید پرسید یا کدام مدیریت، توانایی و تجربه؟ نماینده مجلس یازدهم تاکید کرد:

با وجود اینکه بسیاری از پول‌های بلوکه شده ایران برگردانده شد و می‌گویند ۲ سال مستمر است که نفت می‌فروشیم و پولش برمی‌گردد و در فروش گاز با تحریم روبه‌رو نیستیم و از طرفی سازمان گمرک اعلام می‌کند ۵۰ درصد افزایش صادرات و ارزآوری داشتیم، این موضوع به ذهن می‌آید که خیلی باید اوضاع بهتر باشد، ولی متأسفانه کام مردم هنوز شیرین نشده است.

شنبه
۱۴۰۲۰۰۷۰۱۵
شماره ۱۶۶۱
سال پنجم
۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ ه‍. ق
اکتبر ۲۳ ۲۰

armanmeli.ir

سفر

احمدی نژاد برای سفر به گواتمالا از صبح تا شب در فرودگاه ماند

سفر مشکوک احمدی نژاد



رائفی‌پور: احتمال

ربایش احمدی نژاد

هست

رشید پور: اطلاعاتی

در باره کنفرانس

گواتمالا وجود ندارد



فرصت خوبی برای مطرح شدن بود، از این کار امتناع کرد و

تا من نبرد و آنقدر ایستاد تا در نهایت سوار بر هواپیمایی به مقصد گواتمالا شد. مشخص بود مانند همیشه برای مطرح شدن نامش با اقدامی جنجالی به عرصه ورود پیدا خواهد کرد و این بار سفر به گواتمالا سوزه خوبی برای احمدی‌نژاد شد و البته علی‌اکبر جوانفکر هم همراه او بود. سایت دولت بهار نزدیک به احمدی‌نژاد صبح پنجشنبه نوشت: «دکتر احمدی‌نژاد امروز(پنجشنبه) در پاسخ به دعوت رسمی دولت و دانشگاه گواتمالا، عازم این کشور بود تا در یک سمپوزیوم علمی و پژوهشی پیرامون مدیریت جامع منابع آب در جهان شرکت کند،اما با اقدام غیرمعمول عوامل امنیتی و توقیف پاسپورت، این سفر به تعویق افتاد.»
صابرین نیوز توضیح داده است: «بر اساس اخبار واصله از یک منبع آگاه، با توجه به وضعیت شکننده سیاسی در گواتمالا و همچنین وجود گزارش‌هایی مبنی بر احتمال وقوع شرایط امنیتی در این کشور، سفر آقای محمود احمدی‌نژاد به‌عنوان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و یک مقام رسمی سیاسی به گواتمالا لغو شده و به ایشان نیز توصیه شده با توجه به تحریم‌های بین‌المللی و احتمال بازداشت، این سفر را انجام ندهند»
تسنیم هم نوشت: «بعضی منابع امنیتی به تسنیم گفتند که پیش‌تر برخی دستگاه‌های امنیتی با توجه به وضعیت کشور گواتمالا و امکان تهدیدات امنیتی برای او در این سفر به وی گفته بودند که از این سفر خودداری کند. به گفته این منابع، ایران در کشور گواتمالا سفارتخانه فعالی ندارد و از طرف دیگر رژیم‌صهیونیستی و بعضی گروه‌ها نیز در این کشور فعالیت قابل توجهی دارند. این منابع گفتند که با توجه به اعلام پیشین به آقای احمدی‌نژاد و همچنین جلوگیری از خطرات احتمالی امنیتی این سفر برای این مقام سابق کشورمان، از سفر پنجشنبه او به گواتمالا ممانعت به عمل آمد؛ رعایت جوانب امنیتی برای هر کدام از مقامات فعلی و سابق، صرف‌نظر از مواضع سیاسی آنها، جزو مسائلی است که دستگاه‌های امنیتی به‌صورت معمول به آن توجه دارند.»

◀ **فرصتی برای مطرح شدن احمدی‌نژاد**

به طور طبیعی او باید به منزل باز می‌گشت اما از آنجا که

کتبا تعهد داده و مسئولیت تبعات امنیتی سفرش به گواتمالا را پذیرفته‌است! اکنون باید به این سوال پاسخ قانع‌کننده‌ای داده شود که چگونه ممکن است مقامات مسئول تأمین امنیت کشور که بالاترین و مهم‌ترین مسئولیت‌شان، تأمین امنیت آحاد جامعه است، مسئولیت حفظ امنیت شخصیتی مانند دکتر احمدی‌نژاد را از خود سلب کرده و آن را متوجه خود ایشان می‌دانند!؟»

◀ **دو نظر متفاوت درباره یک سفر**

علی‌اکبر رائفی‌پور با انتشار پستی در توییتر به ماجرای ممنوع‌الخروجی محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور اسبق ایران واکنش نشان داد. او نوشت: «ایران در گواتمالا سفیر ندارد. از طرفی کشور بسیار بی‌در و پیکری است و البته حیاط خلوت اسرائیل با توجه به تحریم احمدی‌نژاد، احتمال ربایش او توسط صهیونیست‌ها بالاست و طبعاً چنین اتفاقی تبعات زیادی برای ایران دارد. بله، به احتمال بسیار زیاد این اقدام دستگاه امنیتی صیانت‌از رئیس‌جمهور اسبق کشورمان است.»
از سوی دیگر رضا رشیدپور مجری سابق صدا و سیما نوشت: «در تارنمای جهانی، https://www.worldconferncealerts.com هیچ اطلاعاتی درباره کنفرانس مدیریت منابع آبی در گواتمالا ماه اکتبر وجود ندارد.»

◀ **چرا نباید سفر می‌کرد؟**

آنطور که گفته می‌شود، سفر احمدی‌نژاد در پاسخ به دعوت رسمی دولت و دانشگاه گواتمالا است، اما بسیاری می‌دانند گواتمالا از امنیت کافی برای سفر برخوردار نیست. از سوی دیگر ایران در گواتمالا سفارتخانه ندارد و گزارش‌هایی نیز مبنی بر نفوذ بالای رژیم صهیونیستی در این کشور منتشر شده‌است اما مهم‌ترین موضوع به وضعیت سیاسی آشفته و ناامنی گواتمالا بازمی‌گردد چنانکه کمتر از دو ماه پیش برناردو آر‌بالو (Bernardo Arévalo) رئیس‌جمهوری منتخب گواتمالا گفت: «ما شاهد کودتایی در حال انجام هستیم که در آن از سیستم قضائی برای نقض خود عدالت استفاده می‌شود و اراده مردمی به ازادانه در صندوق‌های رای در ۲۰ اوت (۲۹ مرداد) ابراز شده‌است، مورد تمسخر قرار می‌گیرد.» در چنین فضایی احمدی‌نژاد برای حضور در این کشور اصرار داشت.

اصولگرایان و انتخابات پیش‌رو

رقابت درون جریانی باچاشنی وزن‌کشی

◀ **محمد مهاجری در گفت‌وگو با «آرمان ملی»: اختلاف**

اصولگرایان برای افزایش سهم خود از کیک قدرت بیشتر خواهد شد

◀ **قائم‌مقام باهنر: سلایق مختلف اصولگرایب از آمال و آرزوهای خود کوتاه ببیایند**



◀ **وزن‌کشی درون جریانی**

یک فعال سیاسی اصولگرا در خصوص اختلافات درون جریان اصولگرایان معطوف به انتخابات مجلس پیش‌رو اظهار داشت: از آنجا که برخی پیش‌بینی‌ها از مشارکت پایین در انتخابات حکایت دارد بنابراین اکثر کسانی که در انتخابات شرکت خواهند کرد طرفداران اصولگرایانند و آنها خیالشان راحت است که رقیب جدی در انتخابات نخواهند داشت. محمد مهاجری به «آرمان ملی» گفت: انتخابات یک مسابقه‌ای است که فقط اصولگرایان در آن حضور دارند و طبیعی است که در چنین شرایطی هر کدام از جریان‌ها اصولگرا تلاش می‌کند وزن‌کشی کند که هم‌وزن خود را در این انتخابات تشخیص دهد و هم اینکه سعی کند وزن خود را ارتقا دهد و دعوایی هم که وجود دارد و من پیش‌بینی می‌کنم تا دو سه ماه آینده گسترش هم پیدا خواهد کرد، دعوایی است که بین خوداصولگرایان خواهد بود. وی افزود، این اصولگرایان هم که می‌گویم اصولگرایان غیرمعتدل مثل جریان قالیباف، یپاداری و شورای وحدت و شریان است. لذا هر کدام از این جریان‌ات در صددت سهم خود را از این کیک قدرت افزایش دهند. مهاجری تصریح کرد: برخی مسئولان اجرایی و تقنینی کشور علاقه‌ای به گسترش مشارکت ندارند و به نظر من می‌خواهند وضع مجلس فعلی تثبیت شود. وی عنوان کرد: از مجلس فعلی فقط ۲ نفر برای انتخابات ثبت‌نام نکردند بنابراین واقعا اگر قرار است همه نمایندگان که ثبت‌نام کردند در انتخابات مشارکت کنند و قرار نگیرند اراده‌ای برای افزایش مشارکت مردم شکل بگیرد قانونی در مجمع تشخیص بگذرانند که همین دوره مجلس ۴ سال دیگر هم تکرار شود، چند نماینده‌ای هم که منتقدند را بیرون کنند و از خودشان جایگزین کنند تا این مقدار هزینه انتخابات درونی که باید بپردازند، صرف‌نظر از هزینه‌های تبلیغاتی و هزینه‌های برگزاری انتخابات درون مجلس باشد، این کار بسیار دشوار است. اما همیشه چیزی یابین‌تر از این‌ها هم است. می‌مقدار سلایق مختلف اصولگرایی باید از آمال و آرزوها و خواسته‌هایی که دارند، کوتاه بیایند تا بتوانیم به وحدت‌نهایی دست پیدا کنیم. قائم‌مقام دبیر کل جامعه اسلامی مهندسیین در خصوص همکاری و تعامل محمدرضا باهنر با علی لاریجانی اظهار کرد: آقای باهنر اخیراً هم گفتند که از حضور چه‌ره‌ها استقبال می‌کنند اما اینکه ائتلافی با آقای لاریجانی یا کسان دیگری داشته باشند، اینطور نیست.

ارتش ایران همواره از قدرت زیادی برخوردار بوده‌است. معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به دستاوردهای رزمایش مشترک ک پهبادی ۱۴۰۲ ارتش، گفت: علت محرمانگی رزمایش این است که در محیط رزمایش تجهیزات متعددی را به کار می‌گیریم که خیلی‌ها نباید اخبارش پخش شود، زیرا ممکن است مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گیرد. حبیبیا… سبازی، اظهار کرد: امروز ادعا

یکی از قدرت‌های برتر پهبادی در جهان هستیم



آرمان ملی

سیاست

گزارش

انگشت اتهام سخنگو به سمت دولت روحانی

ادعای سخنگوی دولت درباره

«پیروزی دشمنان در جنگ رسانه‌ای»

سخنگوی دولت با انتقاد از دولت پیشین گفت: ما در دهه گذشته اشتباهی مرتکب شدیم و برای رفع تحریم‌ها سازش کردیم. بهادری جهری در نشست تبیینی عملکرد دولت در جمع مردم خمینی شهر، با اشاره به اینکه دشمنان در دنیای حقیقی، توانایی مبارزه با ارزش‌های والای اسلامی را نداشتند و به قسه‌گویی روی آوردند، اظهار کردند: دشمنان معتقدند که در دنیای حقیقت شکست خورده خواهند بود و هرچند اگر به‌صورت مقطعی و کوتاه‌مدت پیروزی‌هایی را تجربه کنند، اما در درازمدت شکست خواهند خورد. وی با اشاره به اینکه اراده خداوند بر این است که ائمه(ع) پیروز نبرد حق و باطل باشند، افزود: راهکار دشمنان در این نبرد این بود که سرمایه خود را در دنیای مجازی و رسانه‌ای خرج کنند. در واقع نظام سرمایه‌داری جز به منافع خود فکر نمی‌کند، بلکه با ابزارهای رسانه‌ای تلاش می‌کند که ما را دچار اشتباه محاسباتی کند. دشمن سعی می‌کند در کنار آواگری، در ذهن من و شما این احساس را ایجاد کند که ما شکست خورده‌ایم. سخنگوی دولت گفت: دشمن به‌دلیل اینکه مردم ما تصمیم گرفتند، استقلال خود را حفظ کنند، ۴۰ سال است که نیروهای نظامی ما را تهدید می‌کند، از رشد ما در حوزه دارو جلوگیری و انواع تحریم‌ها را لحاظ می‌کند. بهادری جهری با بیان اینکه آمریکا با قدرت نظامی، توان رسانه‌ای، قدرت اقتصادی، به مصاف ما آمده‌است تا کشور ما سرفرت کند و از زمان شاه مخلوع عقب‌تر برود، اضافه کرد: نتیجه این است که سرعت رشد و توسعه ما در مصادیق متعدد از میانگین سطح جهانی بالاتر است. به نقل از خبرآنلاین، سخنگوی دولت با بیان اینکه متأسفانه دشمن در حوزه جنگ رسانه‌ای، در برخی محورها موفق شده، افزود: دشمن آمار کشته شده‌های زمستان اروپا را در رسانه‌هایش منتشر نمی‌کند تا اروپا را بهیشت آمال جلوه دهد. این‌نشان‌دهنده این است که دشمن در دنیای مجازی کارش را خوب انجام می‌دهد. بهادری جهری، با تاکید بر اینکه در حوزه فرهنگی قطعاً دست ما غنی‌تر از غرب است، تصریح کرد: من نیز مشکلات و مسائلی در کشور داریم، اما خسران زده محض آنگونه که رسانه‌ها گفتند، نیستیم. بحران‌هایی که در ۴۰ سال گذشته پشت‌سر گذاشته‌ایم، نشان‌دهنده این است که ما بحران‌های فعلی را نیز حل و فصل خواهیم کرد. او ادامه داد: تر فند دشمن این است که احساس عدم توانایی در حل مسائلی را در مسئولان و مردم ما ایجاد کند تا برای سازش سستی به طرف آنان دراز کنیم. سخنگوی دولت با بیان اینکه متأسفانه در برخی ادوار اشتباهاتی رخ داده‌است، افزود: در جنگ، شکست و پیروزی توأمان اتفاق می‌افتد. ما در دهه گذشته اشتباهی مرتکب شدیم و برای رفع تحریم‌ها سازش کردیم. در حین مذاکره بازهم ما را تحریم می‌کردند، اما از این اتفاق عبرت نگرفتیم. هدف این بود که چرخ اقتصاد بچرخد، اما نتیجه‌ای حاصل نشد. بهادری جهری با اشاره به اینکه میانگین تورم چهارسال منتهی به شهریور سال ۱۴۰۰ که شروع دولت سیزدهم بود، از صد سال گذشته ایران بالاتر بوده‌است، بیان داشت: آخرین بار این تورم وقتی متفقین کشور را اشغال کردید بود، رخ داد. رشد اقتصادی ما در دهه ۹۰ تقریباً نزدیک به صفر است. نتیجه برجام و مذاکره با غرب این است که سرانه در آمد ثابت باقی مانده و هزینه‌ها افزایش یافته‌است. او گفت: مقام معظم رهبری می‌فرمودند که شبکه ملی اطلاعات را فعال کنید، اما دولت قبل زیرساخت‌ها را برای فعالیت پلتفرم‌های خارجی افزایش می‌داد. سخنگوی دولت در ادامه به بخشی از پیشرفت‌های دولت اشاره کرد و افزود: در اصفهان بیش از ۴۰۰ کارگاه و کارخانه غیر فعال، مجدداً فعال شده‌است. در کل کشور بیش از ۴ هزار کارخانه و کارگاه فعال شدند. وی ادامه داد: بیکاری از نزدیک ۱۰ درصد تا حدود ۸ درصد کاهش یافت. رشد اقتصادی تقریباً در آخرین آمار از نزدیک صفر، به ۲/۶ درصد افزایش یافته‌است. تجربه این بود که درآمد مالیاتی دولت نیز افزایش یافت و فروش نفت نیز افزایش پیدا کرد. نرخ رشد نقدینگی، ۴۰ درصد بود و اکنون به ۲۶ درصد رسیده‌است. تورم ۶۰ درصد اکنون به ۴۰ درصد رسیده این در حالی است که بحران جهانی و داخلی را تجربه می‌کردیم. اکنون شاهد ثبات نسبی بازار از و خوردو هستیم.

◀ **مشکلات امروز نتیجه سیاست‌گذاری‌های دیروز است**

بهادری جهری با بیان اینکه دولت در این ۲ سال در حال جبران عقب‌ماندگی دوره‌های قبل بود، اظهار کرد: الحمدالله مسیر رو به رشد است. یک دهه را طی ۲ سال نمی‌شود جبران کرد و هر چه در توان دولت بود، انجام شد. وی خاطر نشان کرد: حواس‌مان باشد که دشمن ما را دچار اشتباه محاسباتی نکند. اگر ما امروز مشکلاتی داریم، نتیجه سیاست‌گذاری‌های دیروز است. باید مساله را درست بشناسیم. اگر مسیر ما همان مسیر دیروز بود، دشمن تمام قد به دولت و نظام حمله‌ور نمی‌شد، آن هم حملاتی که در گذشته نمونه نداشته‌است و این نشان می‌دهد که ما در مسیر درستی هستیم.

گزارش

بابک زنجانی چندروز مرخصی رفته؟

بازهم نام بابک زنجانی به میان آمد. وکیل بابک زنجانی درباره تعداد روزهای مرخصی او توضیحاتی داده‌است. رسول کوهپایه‌زاده در خصوص آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی گفت: از سال ۱۳۹۲ تا به امروز به مدت ۱۰ سال موکل بنده در بازداشت به سر می‌برد. وی ادامه داد: در طی این مدت بابک زنجانی حتی یک روز هم از مرخصی استفاده نکرده‌است و در دوره اخیر مدیریت قوه قضائیه با اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب اقدامات سازنده‌ای در جهت استیفاء حقوق بیت‌المال و پرداخت بدهی از سوی موکل بنده صورت گرفته‌است. گفتنی است چندروز پیش خبری مبنی بر اینکه یک دکل نفتی بابک زنجانی در خوزستان به سرقت رفته‌است منتشره و پس از آن تکذیب شد.